万年县关于公开遴选招商引资人才工作的公告

为集中力量推进项目建设、大力招商引资，进一步提高干部人才工作同经济发展的融合度和服务力，经县委、县政府研究决定，面向县内公开遴选和聘用招商引资人才。现将有关事项公告如下：

一、遴选名额

从县内机关事业单位遴选10名招商引资人才驻点招商。

二、招商区域

驻点上海市、杭州市、苏州市、广州市、泉州市等地区。

三、遴选条件

1、政治素质好，事业心和责任感强;

2、吃苦精神强，勤奋敬业；

3、有较强的口头表达和社会交往能力，思维敏捷；

4、熟悉县情，了解产业政策和万年产业现状；

5、年龄在40周岁以下（1974年8月1日之后出生），身体健康；

6、副科级以下干部（含副科级），一般应为机关、事业单位优秀年轻干部（含大学生村官）。

有下列情形之一的不得报名：

1、曾因犯罪受过刑事处罚的；

2、涉嫌违纪违法正在接受纪检监察机构或者司法机关审查尚未作出结论的；

3、党纪、政纪处分所规定的限制使用期未满的；

4、法律、法规规定的其他情形。

四、职责任务及经费保障

1、职责任务

主要职责是广泛接触客商，宣传推介万年，了解驻点地区产业及企业发展信息，引进工业项目。其中，每个招商人员至少要引进1个固定资产投资3000万元—5000万元工业项目，如未完成招商引资年度目标任务的人员，需向县委常委会作说明。

2、经费保障

招商人员工作费用实行包干制，每人每年工作经费10万元。

五、管理和待遇

经遴选聘用的行政或事业单位驻点招商人选，既可单兵作战，也可自由组队，驻点期限一年，驻点期间工作与原岗位脱钩，参加原工作单位年度考核，工资和津补贴正常发放，对业绩突出的给予政治待遇和物质方面奖励：1、政治待遇。对在招商工作中表现突出的人员：①符合调任条件的事业干部，可调任到公务员岗位；②在符合《党政领导干部选拔任用工作条例》的前提下，对引进1个固定资产投资达到1亿元以上工业项目人员，在干部管理权限范围内，提高一个职级安排。③对乡镇招商小分队在招商工作中表现突出的人员，政治待遇可参照以上执行。2、物质奖励。对引进符合产业准入条件的工业项目，固定资产投资达到5000万元以上，给予引资人员1‰的奖励（同等外币条件下，给予引资人员1.1‰的奖励）。分两次奖励（签约之日起两年内完成投资有效）：一是固定资产投资完成50%，兑现奖励资金50%；二是固定资产投资全部完成时，全额兑现奖励资金。

固定资产投资的认定由县审计局对项目固投进行实地审核认定。购地：按实际供地价格为准，据实结算；设备：以实际安装到位设备为准，主要审核投资者购买设备的原始发票和会计账本等凭证；厂房、办公楼等：框架结构950元/平方米、钢结构中轻钢结构800元/平方米、重钢结构900元/平方米、砖混结构850元/平方米、围墙200元/米、绿化、硬化路面等据实评估。租厂房：以年租金计算为准，主要审核租地合同及出租方原始收款发票等凭证。

六、遴选工作程序和方法

本次公开遴选工作，遵循任人唯贤和民主、公开、竞争、择优的原则，采取公告、报名、资格审查、能力测试、征求意见、研究决定、聘用的办法进行。

1、发布公告。8月6日前面向全县公布遴选工作方案，并在万年党建网、中国万年网、万年电视台、万年通讯社等媒体上公布遴选名额、遴选人才资格条件、基本程序和方法。
2、公开报名。报名时间为2014年8月13日-9月13日，报名时填写《万年县公开遴选招商引资人才报名表》，携带个人身份证、学历证书、任职证明、业绩证明、奖励证书等材料原件和复印件，并上交近期免冠2寸彩照1张和jpg格式、宽高比3:4的同底电子照片，前往组织部干部科报名（电话：0793-3669531），并接受资格审查。报名需经单位党组织同意。

3、资格审查。由县委组织部对报名人员情况进行收集整理，并进行资格审查。报名结束后对资格审查合格人员进行公示。

4、能力测试。依据县内招商引资政策和产业布局，就个人的招商优势方面进行能力测试。测试时间在9月中下旬。

5、征求意见。将确定入闱的人员名单予以公示，接受社会监督，同时征求纪检、综治等方面意见。

6研究决定。公开遴选招商引资人才工作领导小组召开会议，对能力测试后经公示无问题人员进行研究，决定是否聘用。

7、聘用。县招商局与拟聘用人员签订聘用协议。

七、组织领导

公开遴选招商引资人才工作，是我县拓宽人才发现渠道、激励人才为县域经济发展服务的重要举措，为加强对公开遴选工作的组织领导，县委成立了由县委副书记潘琍任组长，县委常委、组织部长刘好先任常务副组长，县政府副县长邱冬春任副组长，乐新文、唐明树、杨世炳、董达姿、虞丹为成员的公开遴选招商引资人才工作领导小组。领导小组下设办公室，办公室设在县委组织部，唐明树同志兼任办公室主任。公开遴选工作在县委、县政府领导下进行，由公开遴选工作领导小组具体组织实施。

八、几项要求

1、广泛宣传、深入发动。各乡镇、县委各部门和县直各单位要站在全县经济发展的战略和全局高度，充分认识这次遴选工作的重要意义，要动员一切可以动员的力量，充分挖掘人才，将优秀招商引资人才遴选出来。

2、统筹安排，精心组织。参与公开遴选工作的同志，要以对组织、对事业高度负责的态度，精心组织、统筹安排好公开遴选各项工作。遴选过程中既要善于抓住闪光点发现优秀人才，又不能因为怕完不成遴选任务而凑数量，导致遴选的人才完不成工作目标任务。

3、坚持原则，严肃纪律。一方面，工作人员要坚持原则,公道正派,严格按程序开展遴选工作。同时,要严格遵守遴选工作纪律，整个公开遴选工作接受县纪委（监察局）和社会的全程监督，违反纪律的依照有关规定从严处理。

附件：万年县公开遴选招商引资人才报名表

万年县公开遴选招商引资人才工作领导小组办公室

2014年8月5日

	姓名

	性别

	出生
年月

	近期2寸免冠照片

	民族

	籍贯

	出生地

	参加工
作时间

	入党
时间

	健康
状况

	现工作单位及职务

	学历
学位
	全日制
教  育

	毕业院校
及 专 业

	在  职
教  育

	毕业院校及 专 业

	身份证号码

	详细通讯地址

	E-Mail

	办公电话

	住宅电话

	手机

	个
人
经
历

万年县公开遴选招商引资人才报名表
	个人在招商引资方面的优势

	自定的招商引资目标

	家庭
主要
成员
及
主要
社会
关系

	称谓
	姓  名
	出生
年月
	政治
面貌
	工作单位及职务

	报名人员所在单位意见
	单位意见(盖章)：
年  月  日
	资格
审查
意见
	资格审查意见：
年  月  日

	备  注

注：1、本表用正楷填写，内容必须真实，报名时提供A4纸正反打印和电子稿；

2、个人简历从大中专院校学习经历开始填写；
3、受过处分的必须如实填写。